

پیامبر گرامی اسلام (ص):

در کارهای خود از نهاداری مدد بگیرید؛

چه؛ بر هر صاحب نعمتی حسد می بوند

بجاریانوار جلد ۲۴ صفحه ۱۵۱

ورزشی



تعیین حریفان تیم‌های خوزستانی

در لیگ فوتبال ساحلی



حریفان تیم‌های استقلال خوزستان و شاهین نوین اروند آبادان در مرحله دوم مسابقات زیرگروه فوتبال ساحلی کشور مشخص شدند. به گزارش خوزستان اسپورت، روابط عمومی سازمان لیگ اعلام کرد که مراسم قرعه‌کشی مرحله دوم مسابقات زیرگروه فوتبال ساحلی باشگاه‌های ایران در سالن روابط عمومی سازمان لیگ با حضور مهرداد شفیعی مدیر مسابقات فوتبال ساحلی و ثریا خالدی از مسئولان فوتبال ساحلی و به صورت برخط (غیرحضوری) برگزار شد. براساس این قرعه‌کشی تیم‌ها در دو

کسر سه امتیاز استقلال خوزستان

در فصل آینده!

تیم فوتبال استقلال خوزستان ۳ به دلیل عدم حضور در مسابقه امتیاز منفی و جریمه مالی سنگین و مسئول شناخته شدن در عدم فصل آینده لیگ دسته اول را شروع می‌کند. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم استقلال خوزستان پس از اینکه در بازی هفته پایانی مسابقات لیگ دسته اول فوتبال ایران مقابل مس شهربابک در میدان حاضر نشد، با جریمه مالی سنگین و کسر امتیاز مواجه شد. در رأی کمیته انضباطی پیرامون عدم حضور تیم استقلال خوزستان آمده است: در دیدار دو تیم مس شهر بابک و استقلال خوزستان از سری مسابقات لیگ دسته اول فوتبال کشور که ۱۷ خرداد ۱۴۰۱ برگزار شد، تیم استقلال خوزستان

رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی استان بوشهر منصوب شد



مجمع انتخابات هیئت انجمن‌های ورزشی استان بوشهر با حضور سرپرست اداره کل ورزش و جوانان، دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزشی و اعضای مجمع برگزار شد که حسین دهقانی بعنوان رئیس جدید هیئت انجمن‌های ورزشی استان بوشهر انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کمال صالح احمدی گفت: تمامی اعضای مجامع انتخابات هیئت‌های ورزشی استان مکلف هستند شرح حضور در مجامع و انتخاب کاندیدای پست ریاست هیئت را بخوبی تشریح کنند. او افزود: در مجامع انتخابات هیئت‌های ورزشی استان ملاک عمل به برنامه‌ها و چشم‌انداز کاندیداها برای پیشبرد آن هیئت و سیاست‌های اداره کل ورزش و جوانان و فدراسیون‌ها مربوط است. وی اضافه کرد: با توجه به محدودیت منابع مالی اداره کل ورزش و جوانان هیئت‌ها به دنبال جذب اسپانسر و منابع مالی باشند. دبیر فدراسیون انجمن‌های ورزشی استان بوشهر در این آیین استان بوشهر را بعنوان قطب رشته‌های آبی در کشور معرفی کرد و افزود: با توجه به اینکه این استان در رشته‌های قایقرانی مطرح است در سایر رشته‌ها همانند موج‌سواری، جت اسکی و سایر رشته‌های می‌تواند جز استان‌های برتر کشور مطرح شود. عباس ناطق نوری افزود: ۲۲ رشته فدراسیون انجمن‌های ورزشی

بر خورد با باشگاه‌های فروشنده داروهای غیر مجاز



مسئول ستاد نظارت بر اماکن ورزشی هیئت پزشکی ورزشی خوزستان با اشاره به بازرسی از باشگاه‌های استان، گفت: در حین بازرسی‌ها اگر متوجه وجود مکمل‌ها و داروهای غیر مجاز در فروشگاه‌ها و این داروها و مکمل‌ها جمع‌آوری می‌شوند. به گزارش خوزستان اسپورت، بهنام قلی بیگ در گفت‌وگو با ایسنا، درخصوص چگونگی نظارت بر باشگاه‌های ورزشی در استان، اظهار کرد: بازرسی‌ها به صورت یکپارچه و مداوم در سطح استان توسط ناظران هیئت پزشکی ورزشی خوزستان در حال اجرا است و بازرسی‌ها نیز طبق فرم ستاد نظارت انجام می‌شوند. وی بیان کرد: مواردی چون تعداد مربیان در باشگاه، مجوز باشگاه، کارت مربیگری، کارت بهداشت، بیمه ورزشی، استاندارد سالن و تجهیزات ورزشی، نبود داروهای ممنوعه، مکمل‌های مجاز و غیرمجاز در باشگاه‌ها و ... در حین بازرسی منظر هستند.

تور جهانگردی سایکل توریست‌های بوشهر کابزنی با دوچرخه به کشور ترکیه



دو رکابزن بوشهری طی ۲۰ روز در دور دریاچه مرمره ترکیه را پیمودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ عبدالملجید اسماعیلی و غلامرضا پنهان مفرد دو دوچرخه‌سوار عضو سایکل توریست استان بوشهر از شهر استانبول سفر خود را آغاز و طی

بررسی مسائل و مشکلات استانی در دیدار سرپرست اداره کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد با بازرسی کل استان



سرپرست ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد به همراه دامپدیه رئیس بازرسی اداره کل ورزش و جوانان استان با صالحی بازرسی کل استان و نجفی سربازرس استان دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در این نشست مدیران کل دو دستگاه درخصوص مسائل و مشکلات و راهکارهای موجود در جهت بهبود روند فعلی تبادل نظر کردند و تصمیمات لازم اتخاذ شد. بررسی و رفع مشکلات استادیوم ۱۵ هزار نفری، وضعیت منازل سازمانی اداره کل، بازرسی و نظارت بر اماکن و هیئت‌های ورزشی،

وادث

مرد رستوران‌دار، تنها مظنون قتل پیر مرد پولدار



مرد رستوران‌دار به عنوان مظنون اصلی قتل مرد پولدار و آتش زدن جسد او دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین، اواخر فروردین امسال مرد ۷۰ ساله پولداری از خانه‌اش در تهران بیرون رفت و بعد ناپدید شد. در پی ناپدید شدن وی موضوع از سوی خانواده‌اش به اداره چهارم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. تحقیقات در این باره ادامه داشت تا این که پلیس آگاهی چند روز بعد، از طریق پلیس کرج مطلع شد آن‌ها در بیابان‌های اطراف شهر، جسد سوخته مردی را یافته‌اند. خانواده مرد گمشده با احتمال این که ممکن است جسد او باشد به پزشکی قانونی رفته و هویت او را تأیید کردند. شواهد نشان می‌داد او با ضربه‌های چاقو زخمی شده و بعد از مرگ، جسدش سوزانده شده است. همچنین معلوم شد چوپانی موقع چرای گوسفندان جسد را یافته و به پلیس اطلاع داده است. به تحقیقات دوپاره از خانواده مقتول معلوم شد بعد از مرگ پدر خانواده از کارت‌های بانکی او مبالغی بیش از ۵۰ میلیون تومان برداشت شده و وی بعد از ملاقات با دوست جوانش ناپدید شده است. در تحقیقات بعدی پلیس مشخص شد این پول‌ها به حساب همان مرد آشنا واریز شده است. همچنین آخرین بار، همین مرد خودروی مقتول را به پارکینگ خانه‌اش برده و سوئیچ را به سربایردار ساختمان داده بود.

مردی شرکایش را به آتش کشید



به گزارش حادثه ۲۴، مرد جوان که با شرکایش اختلاف مالی پیدا کرده بود، در اقدامی هولناک آنها را به آتش کشید که این حادثه منجر به مرگ یکی از آنها شد. ۱۸ اردیبهشت امسال، صدای فریاد و کمک خواهی سه مرد جوان، از ساختمانی متروکه در جنوب تهران به گوش رسید. به دنبال صدا زمانی که اهالی و ساکنان محل خود را به ساختمان متروکه رساندند، با صحنه‌ای عجیب مواجه شدند. سه مرد جوان در حالی که شعله‌ور شده و در آتش می‌سوختند برای نجات خود و خاموش کردن آتش روی زمین می‌غلتیدند. شاهدان ماجرا، با دیدن این صحنه بلافاصله موضوع را به آتش‌نشانی اطلاع داده و با حضور امدادگران و اهالی محل، آتش خاموش شد و سه مرد جوان که شدت دچار سوختگی شده بودند برای درمان به بیمارستان سوانح و سوختگی منتقل شدند. در حالی که حال جسمی مصدومان وخیم بود و امکان تحقیق و بازجویی از آنها درباره علت حادثه وجود نداشت پزشکان، درمان سه مرد جوان را آغاز کردند اما عصر ۲۵ اردیبهشت یکی از مصدومان به نام هاشم، تسلیم مرگ شد. با مرگ مرد جوان و با توجه به مشکوک بودن ماجرا، موضوع از سوی مأموران کلاترزی ۱۴۵ ننگ، به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت، دو مرد جوانی که به همراه هاشم در آتش‌سوزی بوده و در این مدت در کما بودند، به هوش آمدند. یکی از دوستان هاشم درخصوص آتش‌سوزی مرگبار گفت: یکی از دوستانم به نام بهنام ما را آتش زد. مدتی قبل به پیشنهاد بهنام، تصمیم گرفتیم کاری برای خودمان دست و پا کنیم. سه نفری پول‌هایمان را در اختیار بهنام قرار دادیم که در کاری که بهنام گفته بود سرمایه‌گذاری کنیم، او ادامه داد: بعد از مدتی، وقتی

دستگیری ۳۱ نفر از سرشاخه‌های معاملات فردایی ارز و طلا



با همکاری بانک مرکزی و پلیس امنیت اقتصادی، ۳۱ نفر از سرشاخه‌های معاملات فردایی دستگیر و تعدادی از عناصر فعال در این بازار نیز شناسایی شدند. به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، سردار بهرامی، جانشین پلیس امنیت اقتصادی، با هتدای به فعالان بازار فردایی طلا و ارز، اظهار داشت: ۳۱ نفر از سرشاخه‌های معاملات فردایی دستگیر و تعدادی از عناصر فعال در این بازار نیز با همکاری بانک مرکزی و مراجع قضایی شناسایی شدند. وی با تأکید بر اینکه معاملات فردایی طلا و ارز، غیرقانونی و قمارگونه است، اضافه کرد: طبق بررسی‌هایی که داشتیم این افراد با ایجاد بازار معاملات فردایی اقدام به ایجاد تقاضای کاذب در بازار طلا و ارز می‌کردند تا قیمت‌ها را افزایش دهند. جانشین پلیس امنیت اقتصادی اظهار داشت: پلیس با فعالان بازار فردایی، به جرم اختلال در نظام اقتصادی قاطعانه برخورد خواهد کرد.



محکوم متواری پس از ۴ سال روانه زندان شد



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق مسلح و محکوم متواری پس از ۴ سال در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع ۴ فقره سرقت مسلحانه منزل در سال ۹۸ در شیراز، متهم در همان سال توسط کارآگاهان زنده پلیس آگاهی دستگیر و پس از تکمیل پرونده تحویل مقام قضائی می‌شود. وی افزود: پس از سیر مراحل قضائی سارق مسلح به ۳۸ سال حبس محکوم می‌شود که پس از اخذ مرخصی متواری و خود را مخفی می‌کند. رئیس پلیس آگاهی استان گفت: مجدداً حکم دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و پس از شناسایی طی یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه لازم در بررسی سوابق متهم سرقت مسلحانه، ضرب و جرح و نزاع و درگیری به چشم می‌خورد، خطاب به سارقان و هنجارشکنان گفت: امنیت و آسایش شهروندان خط قرمز پلیس می‌باشد و قطعاً با قاطعیت هر چه تمام تر با آنان برخورد قانونی خواهد شد.

قاچاقچیان تریاک در جهرم زمین گیر شدند



فرمانده انتظامی جهرم گفت: با دستگیری ۵ قاچاقچی ۱۱۸ کیلو تریاک توسط مأموران این فرماندهی کشف شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ خسرو رزمجویی بیان کرد: در راستای طرح برخورد با سوداگران مرگ، روز گذشته مأموران انتظامی جهرم حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای موصلاتی در یک اقدام ضربتی به دو دستگاه پژو ۲۰۶ و پیکان بار مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی با اشاره به اینکه در بازرسی از وانت پیکان‌بار ۷۰ کیلو و از سواری پژو ۴۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، تصریح کرد: در این خصوص ۵ نفر نیز دستگیر شدند. فرمانده انتظامی جهرم با بیان اینکه در این مأموریت در مجموع ۱۱۸ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شده است، تصریح کرد: هر ۵ نفر قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. سرهنگ رزمجویی خاطر نشان کرد: برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک گزارش آن را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.